2º Termo Aditivo, assinado em 11 de novembro de 2024. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina  CNPJ nº 46.313.714/0001-50. 
Contratada: GSS Prestadora de Serviços Eireli  ME  CNPJ nº 21.588.185/0001-77 
Vigência: 11/11/2024 a 11/11/2025 
Valor total aditado: R$ 446.439,72 (Quatrocentos e Quarenta e Seis mil, Quatrocentos e 
Trinta e Nove reais, Setenta e Dois centavos) 

Licitações e Contratos

Licitações e Contratos